•

Муниципальный район «Цумад
инский район»

MRY (~УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ))
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, Р

еспублика Дагестан,

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

Приказ№ 411

по l\1КУ «УО»

от 31.01.2025г.

об итогах районного этапа Ре
спубликанского конкурса на

 лучшее

чтение стихов о матери «Заг
ляните в мамины глаза»

В целях вовлечения обучающих
ся в творческую деятельность,

 а также

воспитания любви и уважения
к матери, духовно-нравственны

х качеств

личности был проведен муници
пальный этап Республиканского

 конкурса на

лучшее чтение стихов о матери
 «Загляните в мамины глаза»

В конкурсе приняли участие
две возрастные категории:

- 1-4 кл.

• -5-8 кл.
На конкурс был представлен мате

риал из 6 школ: МКОУ «Агвалинская

гимназия им. К.Абакарова», МКО
У «Тиндинская «СОШ», МКОУ «

Тисси

Ахитлинская СОШ-сад», МКОУ
 «Кединская СОШ-сад», МКОУ

«Саситлинская СОШ», МКОУ «
Гадиринская ООШ»

lместо - Дибировой Аише, ученице 4 класса :МКОУ «Агвалинская

гимназия»

2 место - Магомедовой Жавзан, ученице 8 класса МКОУ «Тисси

Ахитлинская СОШ-сад»

3 места - Абдулатиповой Фатиме, ученице 8 класса :МКОУ «Тиндинская

СОШ», Киличовой Амине, ученице
 5 класса МКОУ «Саситлинская СОШ».

д;

•

•

Исходя из вышеизложенн
ого,

приказываю:

1.Утвердить решение жюр
и муниципального этапа Ре

спубликанского

конкурса.

2.Отметить положительну
ю работу руководителей сл

едующих

образовательных организа
ций, обеспечивших участи

е в конкурсе: МКОУ

«Агвалинская гимназия и
м. К.Абакарова», МКОУ

«Тиндинская СОШ»,

:МКОУТисси - Ахитлинская СОШ- сад», МКОУ «Саситлинск
ая СОШ»,

:МКОУ «Гадиринская ОО
Ш».

3. Указать на низкую не исп
олнительскую дисципли

ну руководителей, не

обеспечивших участие в
 конкурсе .

Начальник МК '
• __ ;,J

.; . . .....
о

,:· .(,•
v'v',.> ......______ -~ :;,,

. ,;, ,____ ')'<'J l

.J х- -ICl!rd 0,011~11"<~ ~'1','1~•"

~.lt,11иvвJv ·:) 1-1-~~
,~ •. ж:z.~

З.А. Абдусаламова

1
1
1

1
1

1
1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}